y PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Botucatu, 19 de fevereiro de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Clarita Cristina Balestrin, Secretária Municipal Esportes e Promoção

da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 48,

aprovado na Sessão Ordinária de 10/02/2025, de autoria do nobre Vereador WELINTON JAPA

MDB, através do qual solicita: o fazer o nivelamento das quadras de areia localizadas nas

praças supracitadas, realizando ainda a limpeza da areia, bem como fazer os acertos

necessários nos alambrados danificados. dizer o que segue:

Agradecemos ao nobre vereador, a evidência de necessidadestão
-antigas de praças tão importantes de nossa cidade.

Para tanto, em relação ao nivelamento e adequação das quadras de
areia, informando a necessidade da observação do período de chuvas para que o trabalho não
seja perdido. Estamos atentos a essas demandas.

Em relação à colocação de alambrados, necessitamos de estudos
técnicos e orçamentários para possível atendimento desta demanda

Atenciosamente,

EBotec .

Clarita Cristina Balestrin
Secretariade Esportes e

Promoção da Qualidade de Vida
Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora (14) 3811-1525 « 3811-1528
(Ginásio Municipal) esportes botucatu.sp.gov.br
Rntirati-SP | CFP TR AN4-470 mamar hntucati en anu hr